湘西土家族苗族自治州财政局

州财农指〔2023〕2号

湘西自治州财政局关于下达

2022年省级农产品质量安全监管资金的通知

吉首市财政局：
 根据工作开展需要，经研究，现下达你市2022年省级农产品质量安全监管资金4万元，用于吉首市乾州街道小溪桥社区农产品质量安全宣传等工作，请相应列入2023年支出功能科目“2130109—农产品质量安全”，政府预算支出经济分类科目列“50299—其他商品和服务支出”，部门预算支出经济分类科目列“30299—其他商品和服务支出”。

2022年省级农产品质量安全监管资金必须专款专用，严禁截留、挤占、挪用和套取。请及时拨付资金，切实加强资金使用监管，提高财政资金使用效益。

湘西自治州财政局
2023年1月13日
信息公开选项：主动公开
抄送：州农业农村局。

- 2 -